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Obchody III Rocznicy śmierci Sługi Bożego Jana Pawła II w
Parafii Garnizonowej w Białej Podlaskiej

02.04.2008

2 kwietnia o godz. 18.00 i w niedzielę 6 kwietnia o godz. 9.00 i 11.00 w
Parafii Garnizonowej pod wezwaniem św. Kazimierza Królewicza w
Białej Podlaskiej,

2 kwietnia o godz. 18.00 i w niedzielę 6 kwietnia o godz. 9.00 i 11.00 w Parafii
Garnizonowej pod wezwaniem św. Kazimierza Królewicza w Białej Podlaskiej,

Po Eucharystii, upamiętniona została III Rocznica śmierci Sługi Bożego Jana Pawła II
programem słowno–muzycznym. Na program złożyły się recytacje wierszy ( I. Żołnierskie
serca w hołdzie Janowi Pawłowi II, Warszawa 2005, s. 31-32, 39: II.  Z poezji Pana dra n.
med. Stanisława Czopa), które zostały napisane w hołdzie Janowi Pawłowi II, a także
wysłuchanie nagranych fragmentów Kazań i Przemówień Papieża – Polaka.

Program słowno – muzyczny został poprzedzony wprowadzeniem ks. płka SG Kazimierza
Tuszyńskiego miejscowego proboszcza, który powiedział min.: „że należy pamiętać w
szczególny sposób o największym Polaku w dziejach naszej Ojczyzny, należy wciąż
przypominać Jego czyny i słowa, należy brać przykład z Jego postawy jaką reprezentował
wobec Boga i człowieka. Wciąż trzeba przypominać i uświadamiać sobie wzajemnie ten
fakt, tą prawdę, że Jan Paweł II ogromnie dużo uczynił na rzecz naszej Ojczyzny, aby była
wolną, suwerenną i niepodległą. Natomiast dla świata więcej zrobił w zaprowadzaniu
pokoju, aniżeli potężne mocarstwa wraz z organizacjami międzynarodowymi”.

Program słowno – muzyczny rozpoczął się wspólnym śpiewem ulubionej pieśni Jana Pawła
II „Barka” przy akompaniamencie na organach Pana mgra Michała Stefaniaka – organisty
Parafii Garnizonowej. Następnie recytowano wiersze zaczerpnięte ze zbioru
zatytułowanego „ Żołnierskie serca w hołdzie Janowi Pawłowi II”, przeplatane
fragmentami kazań i przemówień Papieża - Polaka. Recytacji podjęła się młodzież Parafii

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Garnizonowej: - Mateusz Jeziorek recytował wiersz „U Boga” napisany przez ppor. rez.
Marynarki Wojennej Marka Biedrzyckiego. Kolejny wiersz pt. „Był wieczór” autorstwa
Pana dra n. med. Stanisława Czopa przedstawiła Ewa Stefaniak. Ostatni z
prezentowanych wierszy autorstwa Stefanii Zielińskiej nosi tytuł „ Zostaliśmy sami” który
wyrecytowała Karolina Lewczuk. Całość zwieńczyła pieśń pod tytułem „Zostań z nami”,
której słowa doskonale oddają emocje i pragnienia jakie towarzyszyły przeżyciom
związanym z odejściem naszego ukochanego Papieża – Polaka.

Przedstawiony powyżej program słowno – muzyczny spotkał się z gorącym przyjęciem
Parafian oraz Sympatyków Parafii Garnizonowej.

Opracował Ks. płk dr Kazimierz Tuszyński


